CEDRO

113

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1132 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 22/08/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

113

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1132 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 22/08/2022

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20220822/001, de 22 de agosto de 2022

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Necessidade de retirada de Créditos AFB e AFS
na CELAD Almoxarifado Central em Fortaleza, para a Secretaria
Municipal de Saúde de Cedro.

 Nome:FRANCISCO RUBERLANIO PEREIRA FREIRE
 CPF n°:003.155.433-45

 Cargo:Chefe do Almoxarifado
 Secretaria:Saúde

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:23 de agosto de 2022

   Valor da diária: 80,00Quantidade:01
 Valor total:80,00 (oitenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

              Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 22 DE AGOSTO DE 2022.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

11

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

ANULAÇÃO DE ATOS

Em cumprimento ao que determina o Edital do Pregão Eletrônico nº.
2103.01/2022-02, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN COM MOTORISTA, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO e mediante
descumprimento dos requisitos de contratação constantes nas
cláusulas 19, 19.1 e 19.2 do edital supracitado por parte da MAREA
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ No. 10.923.
326/0001-44, decorrido o prazo fixado sem nenhuma justificativa,
ficam anulados todos os atos que determinaram adjudicação e
homologação do certame a referida empresa, devendo dar
seguimento as demais fases da licitação.

11

Cedro-CE, 19 de agosto de 2022.

Túlio Lima Sales
Pregoeiro Oficial do Município

Antônia Norma Teclane Marques Lima
Secretária de Saúde

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2022-08-22T20:09:03-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431